
 

1 
 

Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Moskevská 679, 

příspěvková organizace 

 

Projekt s názvem: Šablony 2 ZŠ, PŠ, MŠ Moskevská, Česká Lípa 

Reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015849 

 

Kupní smlouva č. 0015849/1 

 

uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákona 

mezi 

 

prodávajícím:  

iDirection, s.r.o.  

Rostislavova 1383/4, 140 00 Praha 

IČ: 03337251, DIČ: CZ03337251 

Zapsána: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 230288 

Zastoupena: Petr Polívka - jednatel 

Bankovní spojení:  

a 

kupujícím:  

Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Moskevská 679, 

příspěvková organizace 

Zapsaná v OR: sp. zn. Pr 695 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem – 

poskytování vzdělávání a výchovy dětí, žáků 

Moskevská 679, 47001 Česká Lípa 

IČ: 70982228  

Zastoupena: Mgr. Kateřina Holá - ředitelka 

 

I. Předmět koupě 

Prodávající dodá kupujícímu IT techniku: Balíček 3Boxík & ŠKOLNÍ ZRALOST v.2 

1x Základní školení produktu a software Balíček STEP 

10x Lenovo Tab M10 HD 32GB – Black 

1x  Nápadníky a 64 výukových scénářů 

1x iZákladna - Nabíjecí box 

1x  Diagnostika školní zralosti STEP TEST 

1x  STEP SMART 

 

II. Příslušenství 

Součástí dodávky: 

- instalace požadovaných aplikací, programů a jejich nastavení 

- technická příprava zařízení, zapojení dodaných zařízení do domény 

- vytvoření uživatelských účtů, ukázka ovládání zařízení, práce s aplikacemi, 

sdílení dokumentů, zálohování a distribuce obsahu  



 

2 
 

- záruční doba 12 měsíců 

 

III. Kupní cena 

Kupní cena zboží definovaného v bodě I. smlouvy, včetně příslušenství dle bodu II. 

této smlouvy činí: 

Částka bez DPH    79 338,843 Kč bez DPH,  

DPH ve výši 21%    16 661,157 Kč 

Cena celkem   96 000 Kč včetně DPH. 

Strany se dohodly na úhradě kupní ceny na základě faktury vystavené dodavatelem a 

předané při dodání prodávané IT techniky, doba splatnosti bude uvedena v rozsahu 

min 30 dnů. 

 

Dodavatel je povinen do předmětu fakturace uvést název a číslo projektu, v rámci 

kterého je nákup vybavení IT technikou realizován. 

 

IV. Doba a místo plnění 

Dodání IT techniky v termínu: 1.12.2019 

Místem dodání: Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, 

Moskevská 679, příspěvková organizace 

 

V. Ostatní ujednání 

Dodavatel bere na vědomí, že zakázka je financována z Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Dodavatel se 

zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon o 

účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, a zákon o dani z přidané hodnoty č. 

235/2004 Sb. v platném znění). Veškeré originály smluv, účetních dokladů a dalších 

dokumentů souvisejících s realizací této zakázky budou uchovávány do 31. 12. 2033, 

pokud český právní řád nestanoví lhůtu delší. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou 

uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivní a spisové službě a o změně 

některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a souladu s dalšími platnými právními 

předpisy ČR. 

 

VI. Odstoupení od smlouvy 

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupující sjednanou kupní 

cenu řádně, včas a v plné výši. Toto odstoupení je nutno učinit v písemné formě. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu prodávající řádně a včas nepředá 

předmět koupě s veškerým faktickým i právním příslušenstvím dle odstavce IV. Toto 

odstoupení je nutno učinit v písemné formě. 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se prohlášení 

prodávajícího plynoucí z pátého odstavce tého smlouvy ukáže jako nepravdivé. 

Dojde-li k platnému odstoupení od smlouvy, mají smluvní strany povinnost vrátit 

všechna vzájemně učiněná plnění. 



 

3 
 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly 

převod předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujícího nebo o faktických vadách, 

které by kupujícího omezovaly v řádném užívání předmětu koupě. 

Kupující prohlašuje, že byl se stavem předmětu i příslušenství koupě náležitě seznámen 

a že si je vědom jejich právního i faktického stavu v době podpisu této smlouvy. 

Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí 

zákonem č. 89/2012. 

Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a to 

prostřednictvím dodatků v písemní podobě. 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji obě smluvní strany 

podepíší. 

Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

prodávající a druhé kupující. 

Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem 

seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla sepsána na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

V České Lípě dne 27.11.2019                                         V České Lípě dne 27.11.2019 

  

 

....................................                                                     ................................... 

Kupující                                                                            Prodávající 

Mgr. Kateřina Holá - ředitelka                                         Petr Polívka - jednatel 

 

 

 

 


